
Zarządzenie Nr 50/2022 

Wójta Gminy Grunwald 

    z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy Grunwald. 

 

Na podstawie art. 18 pkt 2 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583), w związku z art. 211, art. 212 oraz art. 257 ust. 1 pkt. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 

1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583, 655), zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszego zarządzenia. Po dokonaniu zmian dochody ogółem wynoszą 43 727 924,72 zł, 

w tym: 

- dochody bieżące – 37 550 072,34 zł, 

- dochody majątkowe – 6 177 852,38 zł, 

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszego zarządzenia. Po dokonaniu zmian wydatki ogółem wynoszą 46 167 602,10 zł, 

w tym: 

- wydatki bieżące – 37 331 243,42 zł, 

- wydatki majątkowe – 8 836 358,68 zł. 

 

§ 3 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dla wydzielonego rachunku w ramach środków 

dotyczących realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy 

dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie. 

 

 

WÓJT 

 

Adam Szczepkowski 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 50/2022 Wójta Gminy Grunwald z dnia 29 kwietnia 2022  r.

Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 574 923,00 781,00 1 575 704,00

75095 Pozostała działalność 2 039,00 781,00 2 820,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

2 039,00 781,00 2 820,00

852 Pomoc społeczna 1 474 244,00 2 500,00 1 476 744,00

85295 Pozostała działalność 493 946,00 2 500,00 496 446,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 350,00 2 500,00 3 850,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 944 500,00 2 136,00 946 636,00

85395 Pozostała działalność 944 500,00 2 136,00 946 636,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

90 000,00 2 136,00 92 136,00

855 Rodzina 7 143 732,00 1 290,00 7 145 022,00

85503 Karta Dużej Rodziny 174,00 8,00 182,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

174,00 8,00 182,00

85595 Pozostała działalność 3 918,00 1 282,00 5 200,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

3 918,00 1 282,00 5 200,00

Razem: 43 721 217,72 6 707,00 43 727 924,72

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 50/2022 Wójta Gminy Grunwald z dnia 29 kwietnia 2022  r.

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 748 093,36 781,00 5 748 874,36

75011 Urzędy wojewódzkie 124 546,00 0,00 124 546,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 200,00 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 323,00 -200,00 1 123,00

75095 Pozostała działalność 221 114,00 781,00 221 895,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 976,26 382,82 1 359,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167,82 65,80 233,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23,92 9,38 33,30

4300 Zakup usług pozostałych 10 561,00 323,00 10 884,00

852 Pomoc społeczna 3 815 114,22 2 500,00 3 817 614,22

85295 Pozostała działalność 948 867,22 2 500,00 951 367,22

3110 Świadczenia społeczne 484 288,00 2 500,00 486 788,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 944 500,00 2 136,00 946 636,00

85395 Pozostała działalność 944 500,00 2 136,00 946 636,00

3110 Świadczenia społeczne 89 706,00 2 094,00 91 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 245,00 35,00 280,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43,00 6,00 49,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6,00 1,00 7,00

855 Rodzina 7 256 477,00 1 290,00 7 257 767,00

85503 Karta Dużej Rodziny 174,00 8,00 182,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174,00 8,00 182,00

85595 Pozostała działalność 3 918,00 1 282,00 5 200,00

3110 Świadczenia społeczne 3 918,00 1 282,00 5 200,00

Razem: 46 160 895,10 6 707,00 46 167 602,10

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 50/2022 Wójta Gminy Grunwald z dnia 29 kwietnia 2022  r.

Plan dochodów na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 796 724,00 8,00 6 796 732,00

85503 Karta Dużej Rodziny 174,00 8,00 182,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

174,00 8,00 182,00

Razem: 7 812 588,36 8,00 7 812 596,36

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 50/2022 Wójta Gminy Grunwald z dnia 29 kwietnia 2022  r.

Plan wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 796 724,00 8,00 6 796 732,00

85503 Karta Dużej Rodziny 174,00 8,00 182,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174,00 8,00 182,00

Razem: 7 812 588,36 8,00 7 812 596,36

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5

do Zarządzenia Nr 50/2022

Wójta Gminy Grunwald

z dnia 29 kwietnia 2022 r.

1 2 3 4 5 6

750 75095 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł (nadanie numeru PESEL)

1 626,00

750 75095 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł (wykonanie fotografii obywatelowi Ukrainy)

1 194,00

852 85295 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł (dożywianie dzieci w szkole)

3 850,00

853 85395 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł (jednorazowe świadczenie w wysokości 300 zł + 

koszty utrzymania)

17 136,00

853 85395 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł (wypłata świadczeń pieniężych na podstawie art.13 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfilktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa)

75 000,00

855 85595 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł (świadczenia rodzinne)

5 200,00

750 75095 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 359,08

750 75095 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 233,62

750 75095 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33,30

750 75095 4300 Zakup usług pozostałych 1 194,00

852 85295 3110 Świadczenia społeczne 3 850,00

853 85395 3110 Świadczenia społeczne 91 800,00

853 85395 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280,00

853 85395 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49,00

853 85395 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7,00

855 85595 3110 Świadczenia społeczne 5 200,00

104 006,00 104 006,00

Rozdział §

RAZEM

Wydatki

ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu Pomocy 

Obywatelom Ukrainy w 2022 r.

Nazwa zadaniaDział
Dochody 

ogółem



 

 

 Objaśnienia  

do Zarządzenia Nr 50/2022  

Wójta Gminy Grunwald  

z dnia 29 kwietnia 2022 roku 

             

 

Dokonano zwiększenia planu dochodów oraz wydatków o kwotę 6 707,00 zł  

w następujących działach klasyfikacji budżetowej: 

  

Dział 750 – Administracja publiczna 
Zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 781,00 zł na zadania z zakresu nadania nr PESEL 

oraz wykonanie fotografii obywatelom Ukrainy. 

 
Dział 852 – Pomoc społeczna  

Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 2 500,00 zł na zapewnienie posiłku w 

szkole dla dzieci i młodzieży będących obywatelami Ukrainy. 

 
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 2 136,00 zł na jednorazowe 

świadczenie w wysokości 300 zł dla obywatela Ukrainy i obsługę zadania. 

 
Dział 855 – Rodzina 

Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 1 282,00 zł na świadczenia rodzinne 

dla obywateli Ukrainy. Zwiększono również plan dochodów i wydatków na podstawie decyzji Nr 

FK 89/2022 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego na kwotę 8,00 zł z przeznaczeniem na 

realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 
 

 

 


